CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------- oOo ---------
TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2024

BIÊN BẢN GIAO NHẬN
(Về việc giao trả vật tư củ sau khi sửa chữa máy biến thế khô 1600kVA)

Hôm nay, ngày ....../....../2024 Công ty TNHH Xây lắp Điện Thuận Thành có hoàn trả cho Công ty TNHH MTV Công Nghiệp ShunDao tại địa chỉ Khu A – B đường số 10, KCN Thuận Đạo mở rộng, xã Long Định, Huyện Cần Đước, Tỉnh Long An, một số vật tư củ thay ra sau khi sửa chữa máy biến thế khô 1600kVA – 22/0.4kV cụ thể như sau:
	Stt
	Tên vật tư – quy cách
	Đvt
	Số lượng
	Ghi chú

	1
	Cuộn dây cao thế máy biến thế 1600kVA khô hỏng
	Bối
	01
	Vật tư củ thay ra

	2
	Cuộn dây hạ thế máy biến thế 1600kVA khô hỏng
	Bối
	01
	Vật tư củ thay ra

	3
	Đồng hồ điều khiển nhiệt độ
	Cái
	01
	Vật tư củ thay ra

	4
	Quạt làm mát
	Cái
	04
	Vật tư củ thay ra

Biên bản giao nhận này được lập thành 02 bản, mỗi bên giữ 01 có giá trị như nhau.

ĐẠI DIỆN BÊN GIAO 	         			ĐẠI DIỆN BÊN NHẬN
(ký và ghi rõ họ tên, số điện thoại)			(ký và ghi rõ họ tên, số điện thoại)